中共河北省委教育工委
河北省教育厅

关于评选2014年高校校园文化建设优秀

成果的通知

冀教政体〔2014〕18号

各高等学校：

为深入学习宣传党的十八大、十八届三中全会以及贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，充分发挥高等学校文化传承创新的重要功能，促进高等教育内涵式发展，经研究决定，在全省高校征集、评选2014年高校校园文化建设优秀成果。现将有关事项通知如下：

一、报送范围

各高校申报成果可为多年来持续开展且2014年仍在继续开展的校园文化建设成果，也可为2014年以来新近开展的富有成效的校园文化建设活动。具体内容可参考以下范围：

（一）深入学习党的十八大、十八届三中全会以及习近平总书记系列重要讲话精神，积极培育和践行社会主义核心价值观，推动学雷锋活动常态化、机制化，富有特色的主题教育活动。

（二）凸显时代特征、突出学校特色，加强校风、教风和学风建设的工作举措与实践项目。

（三）推动高校进一步发挥文化传承与创新功能，促进高校校园文化繁荣的校园文化建设新载体。

（四）陶冶大学生道德情操、丰富大学生文化生活，具有品牌影响力、深受学生喜爱的校园文化艺术活动成果。

（五）促进广大学生向实践学习、向人民群众学习，营造实践育人文化氛围的好做法好经验好成果。

（六）其他体现中国特色社会主义先进文化发展方向，贴近实际、行之有效、感染力强的校园文化建设优秀成果。

二、报送材料
（一）填写《河北省2014年高校校园文化建设优秀成果申报表》（见附件1）和《第八届高校校园文化建设优秀成果申报表》(见附件2)，两申报表须加盖学校党委公章。同时填写《河北省2014年高校校园文化建设优秀成果汇总表》（见附件3）。
（二）3000字以内的申报成果说明材料。

（三）能够充分展现申报成果的图片材料3-5张。申报材料不符合要求的不予受理。

三、奖项设置

本次将评选特等奖、一等奖、二等奖以及优秀奖若干项。由省教育厅思政体卫处组织专家，按照公平、公正、公开以及注重质量、宁缺毋滥的评审原则开展评审工作，对获奖优秀成果颁发荣誉证书，并择优上报教育部思政司参加第八届高校校园文化建设优秀成果评选。

四、其它事项

1.本科院校每校限报2项，高职高专院校每校限报1项。

2.本次评选申报时间截止为2014年5月31日（以邮戳和邮件的发送时间为准），请各申报单位在截止日期前将有关材料电子版打包发送，并在邮件主题栏注明“XX学校2014年高校校园文化建设优秀成果申报材料”。同时寄送纸质版申报材料（一式两份）。
地址：河北省石家庄市中山西路449号河北省教育厅思政体卫处1322室

联系人：刘静芳   邮编：050051 电话：0311-66005795
电子邮箱：s66005203@163.com
附件：1.河北省2014年高校校园文化建设优秀成果申报表
  2.第八届高校校园文化建设优秀成果申报表

3.河北省2014年高校校园文化建设优秀成果汇总表
             中共河北省委教育工委  河北省教育厅

                               2014年2月24日

	厅内发送：委厅有关领导。

	河北省教育厅办公室     （主动公开）  2014年2月24日印发

附件1

河北省2014年高校校园文化建设优秀成果申报表

	学校名称

	成果名称

	成果类别
	（请在所选类别前划“√”，限选一类）

（ ）1.主题教育 （ ）2.校风建设 （ ）3.校园文化载体建设

（ ）4.校园文化艺术活动  （ ）5.实践育人  （ ）6.其他

	联系人
	姓名

	电话

	单位

	职务

	地址

	内
容
提
要
	（300字左右）

	学校党委意见
	负责人：              签章：            年   月   日

	省委教育工委省教育厅评审意见
	 签章：            年   月   日

附件2

第八届高校校园文化建设优秀成果申报表
（地方院校）
                                            省（区、市）
	学校名称

	成果名称

	成果类别
	（请在所选类别前划“√”，限选一类）

（ ）1.主题教育 （ ）2.校风建设 （ ）3.校园文化载体建设

（ ）4.校园文化艺术活动  （ ）5.实践育人  （ ）6.其他

	联系人
	姓名

	电话

	单位

	职务

	地址

	内
容
提
要
	（300字左右）

	学校党委意见
	负责人：              签章：            年   月   日

	省（区、市）教育工作部门推荐意见
	负责人：              签章：            年   月   日

附件3

河北省2014年高校校园文化建设优秀成果汇总表
	序号
	学校名称
	成果名称
	成果类别
	联系人
	联系电话
	地址
	备注

	1